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Professori emeritus Lauri (Lassi) Olavi 
Eskola oli syntynyt 27.5.1940 Eurassa ja 
menehtyi 11.8.2022 Parkinsonin tautiin. 
Eskola teki elämäntyönsä Geologian tutki-
muskeskuksessa geofysiikan, erityisesti 
sähkömagneettisten malminetsintämene-
telmien parissa. 

Eskola valmistui ylioppilaaksi vuonna 
1960 Euran lukiosta, opiskeli Helsingin 
yliopistossa fysiikkaa ja valmistui filosofian 
kandidaatiksi 1966. Jatko-opinnoissaan 
Eskola keskittyi geofysiikkaan ja väitteli 
Oulun yliopistolla tohtoriksi vuonna 1978. 
Eskola toimi vuodesta 1966 alkaen geofyy-
sikkona Geologisella tutkimuslaitoksella 
(nyk. Geologian tutkimuskeskus), ensin 
malmiosastolla vuosina 1966–1979, geofy-
siikan osaston valtiongeofyysikkona 1979–
1981 ja osastonjohtajana vuodesta 1981 
alkaen. Eskola nimitettiin professoriksi 
vuonna 1981. Hän palveli Geologian tutki-
muskeskuksessa aina vuoteen 2003 saakka, 
kunnes jäi eläkkeelle. 

Suomalaisen Tiedeakatemian jäseneksi 
Lauri Eskola kutsuttiin vuonna 2003.

Lauri Eskola oli kiinnostunut erityisesti 
sovelletun geofysiikan potentiaalikenttien 
ja sähkömagnetismin menetelmistä, jotka 
ovat olleet ja ovat edelleen keskeisiä mal-
minetsinnän työkaluja. Eskola oli tinkimä-
tön fysiikan ja matematiikan taitaja, joka 
vaati samaa myös kollegoiltaan. Hän jul-
kaisi vuonna 1992 oppikirjan Geophysical 
Interpretation Using Integral Equations. 
Teos tarjoaa teoreettisen pohjan integraa-
liyhtälöiden soveltamiselle geofysiikassa 
yleisille reuna-arvoprobleemoille.  

Lauri Eskola veti Geologian tutkimus-
keskuksessa (GTK) ryhmää, joka kehitti 
tulkinta- ja mallinnusmenetelmiä galvaa-
nisiin ja sähkömagneettisiin malminetsin-
tämenetelmiin. Kollegat kävivät hänen 
kanssaan lukemattomia keskusteluja ja 
väittelyitä etenkin tieteestä, mutta myös 
monista muista elämän teemoista. Eskola 
puolusti muuttuvassa GTK:ssa aina perus-
tutkimusta ja tiedettä.  Eskola oli intohi-
moinen klassisen musiikin harrastaja, 
soitti pianoa ja nuorempana myös pasuu-
naa. 
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